平成２５月５月１４日

各      位
会 社 名 アイフル株式会社

                       代 表 名 代表取締役社長 福田 吉孝

                       （コード番号：8515  東証第 1 部）

                       問合わせ先 財 務 部 長 山内 郁雄

                                    ＴＥＬ 075-201-2010

特別損失発生に関するお知らせ

アイフル株式会社（代表取締役：福田吉孝）は、平成 25 年３月期単体決算において、下記の通り、特別

損失が発生いたしましたのでお知らせいたします。

【記】

１． 特別損失の発生の理由および内容

（１）発生の理由

 平成 25 年３月 29 日付「孫会社の異動に関するお知らせ」にて公表しております、当社が保有するビ

ジネクスト株式会社の全株式のニュー・フロンティア・パートナーズ株式会社（当社の 100％子会社）

への譲渡によるものです。

  （２）発生の内容

   投資有価証券評価損：8,760 百万円

２． 平成 25 年３月期連結決算への影響

当社から当社完全子会社への株式譲渡であるため、連結決算では影響ございません。

【参考】

＜連結業績＞

 営 業 収 益 営 業 利 益      経 常 利 益      当期純利益

  百万円 百万円 百万円 百万円

平成 25 年３月期 99,619 14,718 17,646 22,705

平成 24 年３月期 114,002 16,497   16,831 17,391

＜単体業績＞

 営 業 収 益 営 業 利 益      経 常 利 益      当期純利益

  百万円 百万円 百万円 百万円

平成 25 年３月期 62,310 11,562 12,095 10,648

平成 24 年３月期 72,192 10,281   11,571 13,407

以 上